
UCHWAŁA NR LXII/783/2022 
RADY MIEJSKIEJ W NIDZICY 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad przyznawania i wypłacania sołtysom miesięcznych diet i zwrotu 
kosztów podróży oraz ustalenia ich wysokości 

Na podstawie art. 37b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze 
zm.) oraz § 97 Statutu Gminy Nidzica (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2022 r. poz. 503) Rada Miejska w Nidzicy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/192/2015 Rady Miejskiej w Nidzicy z dnia 24 września 2015 r. w sprawie zasad 
przyznawania i wypłacania sołtysom miesięcznych diet i zwrotu kosztów podróży oraz ustalenia ich wysokości 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Wysokość miesięcznej diety ustala się w wysokości 340 zł (słownie: trzysta czterdzieści 
złotych).”; 

2) § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. 1. Sołtysom przysługuje ponadto ryczałt miesięczny w kwocie 100 zł (słownie: sto złotych) na 
dojazdy do Urzędu Miejskiego w Nidzicy w celach służbowych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nidzicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tadeusz Danielczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 5


	Paragraf 2
	Paragraf 3


